19/03/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000012086884 - Memorando Circular

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15543427&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PROFISSIONAL

Memorando Circular nº: 3/2020 - CAP- 16561
Goiânia, 19 de março de 2020.

Da (o):  COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PROFISSIONAL
Para: Todo CBMGO.

Assunto: Inscrições indeferidas.

A Comissão de Avaliação Profissional no uso de suas atribuições e em cumprimento

ao Edital do Teste de Avaliação Profissional 2020 divulga que foram indeferidas as seguintes inscrições:

ORDEM GRAD. RG NOME OBM MOTIVO

1 Cb 03.082 Lucas Henrique
Soares Dantas

4º BBM - Rio
Verde

Descumprimento do item 2.2
do Edital TAP 2020

(interstício)

2 Sd 2ª
classe 04.133

Paulo Henrique
Carneiro Santos
Bandeira

11ª CIBM -
Uruaçu

Descumprimento do item 2.2
do Edital TAP 2020

(interstício)

3 Sd 2ª
classe 04.134 Danilo de Paula

Barros

3ª CIBM -
Santa Helena

de Goiás

Descumprimento do item 2.2
do Edital TAP 2020

(interstício)

Documento assinado eletronicamente por IGOR APARECIDO ALVES, Presidente de Comissão,
em 19/03/2020, às 13:37, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTA RODRIGUES COSTA, Superintendente, em
19/03/2020, às 14:34, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000012086884 e o código CRC 19C059B2.

 Comissão de Avaliação Profissional
Avenida C-206 esquina com Avenidas C-198 e C-231, Jardim América, Goiânia-GO, CEP 74.270-

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000012086884&crc=19C059B2

19/03/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000012086884 - Memorando Circular

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=15543427&infra_siste… 2/2

060

Referência: Processo nº 202000011009007 SEI 000012086884